
佐水工第5-46号

管工事(水道工事）

佐渡企業㈱
刀根　哲也

佐渡市貝塚１２０３－８

※本様式は予定価格が130万円を超える（超えると見込まれる）建設工事について報告

称 号 又 は 名 称 代表取締役

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 金井地区　配水管増径（尾花27号線工区）工事

工 事 場 所 佐渡市　千種　地内

種 別

配水管布設替
　・仮設管　PPφ50　L=27.4m
　・仮設給水管　PPφ40、20　L=54.0m　５件
　・本設配水管　HI-RR-VPφ75　L=55.8m
　・給水管接続　５件

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方

現地精査により、給水接続箇所を追加することによる変
更。

変 更 の 理 由

令和6年5月14日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和5年10月26日

工 期 （ 至 ） 令和6年5月30日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥4,895,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥5,278,900.-


